
Tider’de Neler Oluyor?

Gıda ve gıda dışı ürünlerle destek verdiğimiz Türkiye’nin 7 ana bölgesine 
yayılmış TİDER Gıda Bankacılığı Ağı’ndan yararlanan vatandaşların kendi 
ayakları üzerinde durmalarını sağlayacak istihdam projemizin hızlanması 
için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Birlikte çalıştığımız kurumlar ile iş 
arayışında olan gıda bankası yararlanıcıları arasında bir köprü görevi 

üstlenerek, birlikte sosyal fayda yaratmayı amaçlıyor ve sizleri mavi yaka 
ağırlıklı çalışan ihtiyaçlarınız olması durumunda info@tider.org adresi 

üzerinden bizimle iletişime geçmeye davet ediyoruz!

DESTEK İNSAN KAYNAKLARI PROJESİ BÜYÜYOR
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Destekçilerimizden JACOBS markasının bağışladığı
45.570 adet (6.500 kg) ürün TİDER Gıda Bankacılığı

Ağı aracılığı ile ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Yıllar içinde
devam eden destekleri için tüm ilgili ekibe

en içten teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Mayıs ayında destekçilerimiz arasına katılan FLO markasının 
şimdiye kadar bağışladığı ürünleri, TİDER Gıda Bankacılığı 

Ağı’na üye olan 34 gıda bankası ve devlet okulları aracılığı ile 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya devam ediyoruz. Kurduğumuz 
bağ ve şeffaf iletişim ile uzun yıllar birlikte fayda yaratmayı

diliyoruz.

TEŞEKKÜRLER JACOBS FLO İLE DAHA GÜÇLÜYÜZ



1999 senesinde 2 arkadaş tarafından pastane olarak kurulan ve 
2000 yılından itibaren catering firması olarak faaliyetlerine 
devam eden Tatlı Tuzlu Catering ekibi, son anda iptal edilen

250 kişilik bir etkinlik için hazırlanan yemekleri bizimle iletişime 
geçerek değerlendirmek istediklerini iletti. Aynı gün içinde

yemekleri TİDER Gıda Bankacılığı Ağı’nda yer alan Atlas Yardım 
Derneği faydalanıcı aileleriyle paylaşarak hem israf olmaktan 
kurtardık hem de hazırlayan ekibin emekleri boşa gitmedi.

Dernek başkanımız Hande Tibuk, Gazete Oksijen yazarı
Elif Ergu Demiral ile derneğimizin geride kalan 15 yılı ve güncel 
projelerimiz hakkında konuştu. Yolculuğumuzda bizleri yalnız 

bırakmayan tüm destekçilerimize, sponsorlarımıza ve 
gönüllülerimize minnettarız.

TATLI TUZLU CATERING EKİBİNDEN
ANLAMLI DESTEK

GAZETE OKSİJEN’E
KONUK OLDUK


